青发改〔2023〕354 号

关于青阳县酉华镇石安路延伸工程建设
项目可行性研究报告的批复

酉华镇人民政府：

报来《关于青阳县酉华镇石安路延伸工程建设项目可行

性研究报告的批准请示》（酉政〔2023〕139 号）及相关材

料收悉，经研究，现作批复如下：

一、为缓解交通压力，规范运输市场，净化乡镇容貌，

原则同意《关于青阳县酉华镇石安路延伸工程建设项目可行

性研究报告》，新建青阳县酉华镇石安路延伸工程建设项目。

二、项目主要建设内容与规模：按四级公路标准建设，

行车速度 20Km/h，道路总长 368.32 米，路面宽度 20 米，沥

青混凝土路面，边沟736.64米，管涵10道，绿化提升2209.92

平方米。

三、项目计划建设总投资约 410 万元，资金来源：争取

上级资金及乡镇政府自筹解决。

四、项目地址：起点位于青阳县酉华镇石安片区石安路，

终点连接金峰路。

五、项目代码：2305-341723-04-01-707436

六、项目支持性文件：县自然资源和规划局《关于青阳

县酉华镇石安路延伸工程建设项目用地审查及规划选址意

见的函》（青自然资规函〔2023〕222 号）、酉华镇人民政

府《固定资产投资项目节能承诺表》。

七、项目单位要严格执行国家有关招标投标的规定，项

目的勘察、设计、施工、监理等要全部进行招标。

接文后，请项目单位依法办理相关手续，争取早日建成

发挥效益。

此复。

青阳县发展和改革委员会

2023 年 8 月 28 日

抄送：县政府办，县财政局、住建局、自然资源和规划局、

生态环境分局、统计局